2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                 Принято
										26 апреля 2013 года

О внесении изменений в Решение Думы
города Ханты-Мансийска от 25 ноября 2011 года  № 131 «О Положении о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 25 ноября 2011 года № 131 «О Положении о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности города Ханты-Мансийска» (в редакции Решения Думы города Ханты-Мансийска от 03 декабря 2012 года № 310-V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 25 ноября 2011 года № 131 «О Положении о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности города Ханты-Мансийска» согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска 					          В.А. Филипенко

                                                                                                                 Подписано
							            	               26 апреля 2013 года
Ханты – Мансийск
26 апреля 2013 года
№ 380 - V  РД
Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 26 апреля 2013 года № 380 - V  РД
[bookmark: _GoBack]
Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 25 ноября 2011 года № 131«О Положении о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности города Ханты-Мансийска»

Пункт 5 статьи 16 приложения к Решению изложить в следующей  редакции:
«5. Заявления граждан о признании их малоимущими и о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, с прилагаемыми документами, перечень которых утверждается Администрацией города, подаются в Департамент собственности или в автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры».
В случае возможности получения данной муниципальной услуги в электронной форме запрос и документы представляются заявителем посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» путем запуска получения муниципальной услуги в разделе «Личный кабинет».».

image1.jpeg